Ι'. Εγκρομένις δὲ τῇ χώματος ἥδη, καὶ ταῖς ἐπάλξε-
σιν ὅσον ἔπω πλησιάζοντος, δεινὸν Ιώσηπος νομίστας, εἰ
μηδὲν ἀντιμηχανήσαιτο τῇ πόλει σφτήριον, συναθροίσῃ
τέκτονας, καὶ τὸ τεῖχος ἐκέλευσεν ὑψόν. τῶν δὲ αἰδύνατον
εἶνα Θαμένων οἰκοδομην τοστότοις βέλεσι βαλλομένης, σκέ-
πην αὐτοῖς ἐπινοεῖ τοιάνδε. δρυφάκτες πήξαθαι κελεύ-
σας, ἐμπετάσμη τε βίρεσας νεοδόρχες βοῶν, ὡς ἂν δέχοιν-
το μὲν τὰς ἀπὸ τῶν πετροβόλων λίθους κολπάμενα, περιο-
λιθαίνοι δὲ ἀπ' αὐτῶν τὰ λοιπὰ βέλη, καὶ τὸ πῦρ ὑπὸ^{το}
τῆς ἱκμάδος εἴργοιτο, προανίησι τῶν τεκτόνων, ἐφ' οἵς
ἀσφαλῶς ἐργαζόμενοι, δι' ἡμέρας τε καὶ νυκτὸς τὸ τεῖχος
ῆγειραν, εἰς εἴκοσι πήχεις τὸ ὑψός· καὶ συχνὰς μὲν πύ-
γχες ἐνηρυθόμησαν αὐτῷ, καρτεράν τε ἐπαλξίν ἐφηρμόσαν-

rent, magnum tamen sonitum edentia et horribilem, impedimento erant operantibus.

9. At Vespasianus, cum missilium machinas circumposuisset, (organa autem omnia erant centum et sexaginta) eos, qui super murum adstarent, iussit impetere. Simul etiam et catapultae lanceas cum stridore iaciebant, et e ballistis lapides talenti pondere mittebantur, ignisque et assidue magno numero sagittae. quae omnia non solum murum, sed etiam totum, quo usque pertingerent, spatium Iudeis inaccessum fecerunt. quin et magna Arabum sagittariorum manus, itemque iaculatores et funditores omnes vna cum machinis tela emittebant. Non tamen, his Iudei prohibiti, ne desuper propugnarent, quiescebant. nam agminibus, praedonum magis ex more, excurrentes, et tegmina operantium vnde detrahebant, nudatosque feriebant: et vbi cunque illi loco cederent, aggerem disiiciebant, vallorumque munimenta vna cum cratibus incendiabant. donec Vespasianus, intellecto, operum interualla huiusc damni causam esse, (nam spatia interiecta Iudeis locum ea aggrediendi praebebant) tegumenta omnia in unum conferebat: et cum ipsis pariter coniunctis viribus, factum est, ut coercentur hostium obreptiones.

10. Iam vero aggere erecto, et propemodum propugnaculis aquato, Iosephus graue fore ratus, si nihil contra moliretur, quod vrbi salutare esset, opifices conuocat, murumque altius attolli iussit. Cumque illi dicerent, fieri non posse, ut aedificant, dum tot iaculis peterentur, huiusmodi tegmen illis excogitabat. Cum fudes defigi, superque eis cruda boum coria expandi preecepisset, ut lapides quidem e tormentis emissos depressa exciperent, reliqua vero tela inde dilaberentur, et humoris vi ignis arceretur, hoc machinamentum opificibus praetendit, sub quo tuto operantes die nocteque murum ad viginti cubitorum altitudinem euixerunt; et crebras quidem turres in eo aedificant, validaque eis adaptarunt propugnacula.